
ZARZĄDZENIE Nr 163.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 28 października 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z późn.zm.) art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, 

poz.885z późn.zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016rok i Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 2.2016  

z dnia 6 stycznia 2016 roku w oparciu planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych dla gminy  

Halinów na 2016 rok, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej  

w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, 

dokonać zmiany planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie   57 704 741,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie         54 991 673,15 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie         2 713 067,98 zł. 

 

 § 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej  

w Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, 

dokonać zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie   56 055 614,70 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie          48 354 115,69 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie           7 701 499,01zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy 

Halinów na 2016 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Burmistrz 

       /-/ Adam Ciszkowski 



Dział
Rozdz

iał
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 7 315,59

01095 0,00 7 315,59

0,00 7 315,59

750 0,00 11 455,00

75011 0,00 11 455,00

0,00 11 455,00

852 0,00 21 485,00

85213 0,00 11 051,00

0,00 1 895,00

0,00 9 156,00

85219 0,00 10 434,00

0,00 10 434,00

854 0,00 8 250,00

85415 0,00 8 250,00Pomoc materialna dla uczniów 10 674,00 18 924,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 674,00 18 924,00

2030                          

UM Halinów                    

dotacja celowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

108 600,00 119 034,00

2030                       

UM Halinów                    

dotacja celowa                              

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

26 500,00 35 656,00

Ośrodki pomocy społecznej 109 900,00 120 334,00

2010                   

UM Halinów                    

zadania zlecone

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

33 831,00 35 726,00

95 041,00 106 496,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

60 331,00 71 382,00

Pomoc społeczna 12 969 085,49 12 990 570,49

Administracja publiczna 268 927,00 280 382,00

2010                                       

UM Halinów  

zadania zlecone

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

95 006,00 106 461,00

Urzędy wojewódzkie

Rolnictwo i łowiectwo 14 068,59 21 384,18

2010                              

UM Halinów  

zadania zlecone

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

11 868,59 19 184,18

3 4 5 8

Pozostała działalność 14 068,59 21 384,18

bieżące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 163.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 28 października 2016r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 7 755,00

0,00 495,00

razem: 0,00 48 505,59

razem: 0,00 0,00

0,00 48 505,59Ogółem: 57 656 235,54 57 704 741,13

majątkowe

majątkowe 2 713 067,98 2 713 067,98

bieżące 54 943 167,56 54 991 673,15

2030                     

UM Halinów                     

dotacja celowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

9 519,00 17 274,00

2040                                

UM Halinów                       

dotacja celowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

1 155,00 1 650,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 20 112,59 20 112,59 232,72 19 879,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 834,22 275 834,22

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 315,59 7 315,59 143,44 7 172,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 428,18 27 428,18 376,16 27 052,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 834,22 275 834,22

przed zmianą 11 868,59 11 868,59 232,72 11 635,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 315,59 7 315,59 143,44 7 172,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 184,18 19 184,18 376,16 18 808,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 232,72 232,72 232,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143,44 143,44 143,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376,16 376,16 376,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 635,87 11 635,87 0,00 11 635,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 172,15 7 172,15 0,00 7 172,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 808,02 18 808,02 0,00 18 808,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 541 334,00 541 334,00 17 800,00 523 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

zmniejszenie -505,00 -505,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 334,00 541 334,00 18 305,00 523 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

przed zmianą 541 334,00 541 334,00 17 800,00 523 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

zmniejszenie -505,00 -505,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 334,00 541 334,00 18 305,00 523 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 205,00 17 205,00 17 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -505,00 -505,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 995,00 77 995,00 0,00 77 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 755 864,47 6 352 523,47 4 819 655,47 1 532 868,00 93 241,00 197 800,00 112 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -1 000,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 755,00 15 755,00 11 455,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 767 319,47 6 363 978,47 4 830 110,47 1 533 868,00 93 241,00 197 800,00 112 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 97 943,00 97 943,00 95 006,00 2 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 455,00 11 455,00 11 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 398,00 109 398,00 106 461,00 2 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 659,76 72 659,76 72 659,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 574,45 9 574,45 9 574,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 234,21 82 234,21 82 234,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 574,45 0,00 0,00

0,00 0,00

109 398,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                         

UM Halinów - zadania zlecone p.1

72 659,76

75011 Urzędy wojewódzkie

97 943,00

82 234,21

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 455,00

0,00 0,00

15 755,00 0,00 0,00

6 800 319,47 0,00 0,00

77 995,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

6 788 864,47 0,00 0,00

-4 300,00

-505,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 205,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług remontowych                                                                         

UM Halinów

78 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

505,00 0,00 0,00

0,00 0,00

626 334,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                          

UM Halinów

16 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

626 334,00 0,00 0,00

-505,00 0,00 0,00

505,00

505,00 0,00 0,00

626 334,00 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

626 334,00 0,00 0,00

-505,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 172,15 0,00 0,00
4430

Różne opłaty i składki                                                                                       

UM Halinów - zadania zlecone

11 635,87 0,00

18 808,02 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

143,44 0,00 0,00

0,00

19 184,18 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                         

UM Halinów - zadania zlecone

232,72 0,00

376,16

0,00

0,00 0,00 0,00

7 315,59 0,00 0,00

0,00 0,00

303 262,40 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

11 868,59 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

295 946,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 315,59

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 163.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 28 października 2016r.               

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 13651,03 13651,03 13651,03 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 645,93 1 645,93 1 645,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 296,96 15 296,96 15 296,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 945,50 1 945,50 1 945,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234,62 234,62 234,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 180,12 2 180,12 2 180,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 100,00 22 300,00 100,00 22 200,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 100,00 22 300,00 100,00 22 200,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 034 654,47 6 022 654,47 4 719 234,47 1 303 420,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 037 654,47 6 025 654,47 4 719 234,47 1 306 420,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 500,00 580 500,00 0,00 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 916,00 26 916,00 1 000,00 25 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 916,00 25 916,00 0,00 25 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 335 010,00 182 710,00 4 315,00 178 395,00 0,00 40 000,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 010,00 180 710,00 4 315,00 176 395,00 0,00 40 000,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 630,00 68 630,00 0,00 68 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 630,00 66 630,00 0,00 66 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00
4300

Zakup usług pozostałych                                                                                      

UM Halinów

68 630,00 0,00

66 630,00 0,00

0,00 0,00 0,00

333 010,00 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

335 010,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4170

Wynagrodzenia bezosobowe                                                                    

UM Halinów

1 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 916,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

26 916,00 0,00 0,00

-1 000,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

580 500,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych tłumaczenia                                                  

UM Halinów

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 070 654,47 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                                      

UM Halinów

577 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 067 654,47 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

3 500,00

0,00

800,00 0,00 0,00

3 400,00 0,00 0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                  

UM Halinów

2 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                                    

UM Halinów

6 300,00 0,00

5 500,00 0,00

800,00 0,00 0,00

168 100,00 0,00 0,00

0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

168 100,00 0,00 0,00

-800,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

234,62 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy                                                                                    

UM Halinów - zadania zlecone p.1                                                   

1 945,50 0,00

2 180,12 0,00

0,00

1 645,93 0,00 0,00

15 296,96 0,00 0,00

17

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                      

UM Halinów - zadania zlecone p.1                                                   

13651,03 0 0

0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 18 732 977,66 16 552 648,81 12 961 120,36 3 591 528,45 1 415 000,00 765 328,85 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

zmniejszenie -108 000,00 -103 720,00 -83 817,00 -19 903,00 0,00 -4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 000,00 103 400,00 103 400,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 732 977,66 16 552 328,81 12 980 703,36 3 571 625,45 1 415 000,00 765 648,85 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

przed zmianą 9 067 318,66 8 663 722,66 7 064 447,10 1 599 275,56 0,00 403 596,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -11 137,00 -11 137,00 -11 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 200,00 45 900,00 45 900,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 103 381,66 8 698 485,66 7 099 210,10 1 599 275,56 0,00 404 896,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 403 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 417 593,10 5 417 593,10 5 417 593,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 459 593,10 5 459 593,10 5 459 593,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 433 275,00 433 275,00 433 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 137,00 -2 137,00 -2 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 138,00 431 138,00 431 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 045 976,00 1 045 976,00 1 045 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 876,00 1 049 876,00 1 049 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 763,00 145 763,00 145 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 763,00 136 763,00 136 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 995 780,35 921 635,35 773 768,35 147 867,00 10 000,00 64 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 630,00 -50 550,00 -40 600,00 -9 950,00 0,00 -2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 150,35 871 085,35 733 168,35 137 917,00 10 000,00 62 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 598 952,35 598 952,35 598 952,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 952,35 572 952,35 572 952,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 259,00 38 259,00 38 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 459,00 35 459,00 35 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 117 805,00 117 805,00 117 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 805,00 110 805,00 110 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

110 805,00 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                 

ZSP Okuniew

117 805,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00

0,00

-2 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                        

ZSP Okuniew

38 259,00 0,00

35 459,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

572 952,35 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                     

ZSP Okuniew

598 952,35 0,00 0,00

-26 000,00 0,00

0,00

-2 080,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                          

ZSP Okuniew

64 145,00 0,00

62 065,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

943 150,35 0,00 0,00

136 763,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

995 780,35 0,00 0,00

-52 630,00

-9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 049 876,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                 

ZSP Okuniew

145 763,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 900,00 0,00 0,00

431 138,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                 

ZSP Okuniew

1 045 976,00 0,00 0,00

-2 137,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 459 593,10 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                        

ZSP Okuniew

433 275,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00

404 896,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                     

ZSP Okuniew

5 417 593,10 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

9 118 381,66 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                          

ZSP Okuniew

403 596,00

80101 Szkoły podstawowe

9 082 318,66 0,00 0,00

-11 137,00 0,00 0,00

47 200,00

108 000,00 0,00 0,00

19 747 977,66 0,00 0,00

17

801 Oświata i wychowanie

19 747 977,66 0,00 0,00

-108 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 15 752,00 15 752,00 15 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 952,00 13 952,00 13 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 550,00 23 550,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 950,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 738 028,00 1 694 154,00 1 465 876,00 228 278,00 950 000,00 93 874,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

zmniejszenie -17 073,00 -17 073,00 -7 120,00 -9 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 300,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 780 255,00 1 733 081,00 1 514 756,00 218 325,00 950 000,00 97 174,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

przed zmianą 93 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 134 712,00 1 134 712,00 1 134 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 183 212,00 1 183 212,00 1 183 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 461,00 81 461,00 81 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 120,00 -3 120,00 -3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 341,00 78 341,00 78 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 217 471,00 217 471,00 217 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 471,00 224 471,00 224 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00224 471,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                             

ZSP Okuniew                                                        

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00

78 341,00 0,00 0,00

217 471,00 0,00 0,00

-3 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 183 212,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                       

ZSP Okuniew

81 461,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

48 500,00 0,00 0,00

97 174,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    

ZSP Okuniew

1 134 712,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 780 255,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                 

ZSP Okuniew

93 874,00

80104 Przedszkola 

3 738 028,00 0,00 0,00

-17 073,00 0,00 0,00

59 300,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                                          

ZSP Okuniew

9 500,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00

-2 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4270

Zakup usług remontowych                                                                                           

ZSP Okuniew

2 450,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00

0,00

4260
Zakup energii                                                                                              

ZSP Okuniew

23 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i książek                                                      

ZSP Okuniew

10 950,00 0,00

8 950,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

21 550,00 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                   

ZSP Okuniew

23 550,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4170

Wynagrodzenia bezosobowe                                                                              

ZSP Okuniew

3 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

13 952,00 0,00 0,00

17

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                             

ZSP Okuniew

15 752,00 0,00 0,00

-1 800,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 28 232,00 28 232,00 28 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 732,00 28 732,00 28 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 499,00 28 499,00 0,00 28 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 099,00 26 099,00 0,00 26 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 577,00 11 577,00 0,00 11 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 577,00 9 577,00 0,00 9 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 003,00 -1 003,00 0,00 -1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 297,00 9 297,00 0,00 9 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 780 374,89 3 616 975,89 3 018 120,40 598 855,49 0,00 163 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 160,00 -24 960,00 -24 960,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 754 714,89 3 593 515,89 2 994 660,40 598 855,49 0,00 161 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 335 875,66 2 335 875,66 2 335 875,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 325 875,66 2 325 875,66 2 325 875,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 164 799,74 164 799,74 164 799,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960,00 -960,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 839,74 163 839,74 163 839,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 446 694,00 446 694,00 446 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 694,00 432 694,00 432 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00432 694,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00

163 839,74 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                           

ZSP Okuniew

446 694,00 0,00 0,00

-960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 325 875,66 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                          

ZSP Okuniew

164 799,74 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

161 199,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                         

ZSP Okuniew

2 335 875,66 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 754 714,89 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                   

ZSP Okuniew

163 399,00

80110 Gimnazja

3 780 374,89 0,00 0,00

-27 160,00 0,00 0,00

1 500,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9 297,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                                

ZSP Okuniew

10 300,00 0,00 0,00

-1 003,00 0,00

0,00

-2 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4270

Zakup usług remontowych                                                                           

ZSP Okuniew

3 150,00 0,00

600,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

44 900,00 0,00 0,00

0,00

4260
Zakup energii                                                                                         

ZSP Okuniew

46 900,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i książek                                                            

ZSP Okuniew

11 577,00 0,00

9 577,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

26 099,00 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                 

ZSP Okuniew

28 499,00 0,00 0,00

-2 400,00 0,00

0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4170

Wynagrodzenia bezosobowe                                                                        

ZSP Okuniew

4 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

500,00 0,00 0,00

28 732,00 0,00 0,00

17

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                  

ZSP Okuniew

28 232,00 0,00 0,00

0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 56 651,00 56 651,00 56 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 151,00 58 151,00 58 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 575 215,49 2 001 707,49 1 088 224,00 913 483,49 0,00 12 573 508,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,00

zmniejszenie -22 050,00 -22 050,00 -12 150,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 535,00 43 535,00 21 034,00 22 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 596 700,49 2 023 192,49 1 097 108,00 926 084,49 0,00 12 573 508,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,00

przed zmianą 107 220,00 107 220,00 98 320,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 700,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 220,00 107 220,00 96 870,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 520,00 80 520,00 80 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 370,00 78 370,00 78 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 628 179,49 304 409,49 270 200,00 34 209,49 0,00 3 323 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 628 179,49 304 409,49 271 100,00 33 309,49 0,00 3 323 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 280,00 20 280,00 0,00 20 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 380,00 19 380,00 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 331,00 60 331,00 0,00 60 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 051,00 11 051,00 0,00 11 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 382,00 71 382,00 0,00 71 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 331,00 60 331,00 0,00 60 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 051,00 11 051,00 0,00 11 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 382,00 71 382,00 0,00 71 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 929 316,00 929 316,00 600 050,00 329 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235,00 11 235,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 750,00 948 750,00 609 484,00 339 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235,00 11 235,00

0,00

0,00 0,00

959 985,00 0,00 0,00

71 382,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

940 551,00 0,00 0,00

-10 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 051,00 0,00 0,00

0,00 0,00

71 382,00 0,00 0,00

4130

Składki na ubezpieczenie zdrowotne                                                     

MOPS dotacja celowa + 9 156,00                                                               

MOPS zadania zlecone + 1 895,00              

60 331,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

60 331,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 051,00

0,00

0,00 0,00 0,00

19 380,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                 

MOPS - zadania zlecone

20 280,00 0,00 0,00

-900,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy                                                                    

MOPS - zadania zlecone

750,00 0,00

1 650,00 0,00

0,00 0,00

900,00 0,00 0,00

3 628 179,49 0,00 0,00

5 950,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 628 179,49 0,00 0,00

-900,00

0,00 0,00 0,00

1 450,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe krajowe                                                                       

MOPS - własne

4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

78 370,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                           

MOPS - własne

1 300,00 0,00 0,00

-2 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

107 220,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                               

MOPS - własne

80 520,00 0,00 0,00

0,00

-2 150,00 0,00 0,00

2 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00

14 627 045,49 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny

107 220,00 0,00

852 Pomoc społeczna

14 605 560,49 0,00 0,00

-22 050,00 0,00 0,00

43 535,00

0,00

1 500,00 0,00 0,00

58 151,00 0,00 0,00

17

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                    

ZSP Okuniew

56 651,00 0,00 0,00

0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 434,00 10 434,00 10 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 434,00 410 434,00 410 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 600,00 93 600,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 600,00 83 600,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 100,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 100,00 67 100,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 429,00 9 429,00 0,00 9 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 429,00 13 429,00 0,00 13 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 123,00 94 123,00 0,00 94 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 123,00 95 123,00 0,00 95 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 040,00 7 040,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 040,00 10 040,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 543 734,00 337 734,00 834,00 336 900,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 734,00 328 734,00 834,00 327 900,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 321 600,00 321 600,00 0,00 321 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 600,00 312 600,00 0,00 312 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 680 164,00 560 588,00 504 172,00 56 416,00 0,00 119 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688 414,00 560 588,00 504 172,00 56 416,00 0,00 127 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 755,00 0,00 0,00
3240

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

80 324,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów                                                                                 

MOPS - dotacja celowa

67 419,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

72 074,00

75 174,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 250,00

0,00 0,00

8 250,00 0,00 0,00

688 414,00 0,00 0,00

312 600,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

680 164,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

534 734,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego                                                          

MOPS - własne

321 600,00

85295 Pozostała działalność

543 734,00 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

2 000,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

0,00

4410
Podróże służbowe krajowe                                                                            

MOPS - wlasne

12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                          

MOPS - wlasne

7 040,00 0,00

10 040,00 0,00

0,00

1 000,00 0,00 0,00

95 123,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                          

MOPS - wlasne

94 123,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00
4260

Zakup energii                                                                                                           

MOPS - wlasne  

9 429,00 0,00

13 429,00 0,00

0,00

9 000,00 0,00 0,00

67 100,00 0,00 0,00

0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                

MOPS - wlasne

58 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                              

MOPS - własne

93 600,00 0,00

83 600,00 0,00

0,00

10 434,00 0,00 0,00

410 434,00 0,00 0,00

17

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                             

MOPS - dotacja celowa                                         

400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 4 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 305 610,10 30 724 995,25 19 655 817,55 11 069 177,70 3 287 349,00 13 684 070,85 124 300,00 0,00 484 895,00 7 701 499,01 7 701 499,01

zmniejszenie -134 855,00 -130 575,00 -96 967,00 -33 608,00 0,00 -4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 360,59 170 510,59 136 537,44 33 973,15 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 354 115,69 30 764 930,84 19 695 387,99 11 069 542,85 3 287 349,00 13 692 640,85 124 300,00 0,00 484 895,00 7 701 499,01 7 701 499,0156 055 614,70 824 000,00 0,00

Wydatki razem:

56 007 109,11 824 000,00 0,00

-134 855,00 0,00 0,00

183 360,59 0,00 0,00

0,00

495,00 0,00 0,00

5 150,00 0,00 0,00

17

3260

Inne formy pomocy dla uczniów                                                            

UM Halinów p.1 dotacja celowa - 1 155,00 zł                                   

ZSP Halinów + 325,00 zł                                                                             

ZSP Brzeziny + 650,00 zł                                                                   

Gimnazjum w Halinowie + 350,00 zł                                                    

SP Chobot + 325,00 zł                                        

4 655,00 0,00 0,00

0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 868,59 7 315,59 19 184,18

01095 Pozostała działalność 11 868,59 7 315,59 19 184,18

2010                  

UM 

Halinów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 868,59 7 315,59 19 184,18

750 Administracja publiczna 95 006,00 11 455,00 106 461,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 006,00 11 455,00 106 461,00

2010                      

UM 

Halinów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

95 006,00 11 455,00 106 461,00

852 Pomoc społeczna 12 318 510,00 1 895,00 12 320 405,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

33 831,00 1 895,00 35 726,00

2010                           

UM 

Halinów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

33 831,00 1 895,00 35 726,00

12 562 181,59 20 665,59 12 582 847,18

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z 28 października 2016r.

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 868,59 7 315,59 19 184,18

01095 Pozostała działalność 11 868,59 7 315,59 19 184,18

4010                

UM Halinów
Wynagrodzenia osobowe pracowników 232,72 143,44 376,16

4430                           

UM Halinów
Różne opłaty i składki 11 635,87 7 172,15 18 808,02

750 Administracja publiczna 95 006,00 11 455,00 106 461,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 006,00 11 455,00 106 461,00

4010                      

UM Halinów
Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 659,76 9 574,45 82 234,21

4110                         

UM Halinów
Składki na ubezpieczenia społeczne 13 651,03 1 645,93 15 296,96

4120                              

UM Halinów
Składki na Fundusz Pracy 1 945,50 234,62 2 180,12

852 Pomoc społeczna 12 318 510,00 1 895,00 12 320 405,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 623 850,00 0,00 3 623 850,00

4120                                

MOPS
Składki na Fundusz Pracy 750,00 900,00 1 650,00

4300                              

MOPS
Zakup usług pozostałych 20 280,00 - 900,00 19 380,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

33 831,00 1 895,00 35 726,00

4130                              

MOPS
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 831,00 1 895,00 35 726,00

12 562 181,59 20 665,59 12 582 847,18

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z 28 października 2016r.      

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadąń zleconych z zakresu administracji rządowej na 20116 rok.

Razem:



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 163.2016 z 28 października 2016r. 

 Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 7 315,59 zł w rozdz. 01095, w oparciu  

o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.1.64.2016 z dnia  

13 października 2016 roku z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę Halinów w drugim okresie 

płatniczym. 

 Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 11 455,00 zł w rozdz. 75011, w oparciu  

o pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.9.40.2016 z dnia  

19 października 2016 roku i nr FIN-I.3111.9.44.2016 z dnia 20 października 2016 roku przeznaczeniem na 

realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego  

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

 Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1 895,00 zł w rozdz. 85213, w oparciu  

o pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.17.88.2016 z dnia  

24 października 2016 roku na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanej ze środków publicznych. 

 

 Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 9 156,00 zł w rozdz. 85213, w oparciu  

o pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.17.43.2016 z dnia  

18 października 2016 roku na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których 

mowa w art. 17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 10 434,00 zł w rozdz. 85219, w oparciu  

o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.17.64.2016 z dnia  

18 października 2016 roku na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a ustawy  

o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku na pracownika socjalnego zatrudnionego  

w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną. 

 Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 495,00 zł w rozdz. 85415, w oparciu 

o pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.19.14.2016 z dnia  

18 października 2016 roku przeznaczone na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016r. – „Wyprawka szkolna”. 

 Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 7 755,00 zł w rozdz. 85415, w oparciu 

o pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.19.15.2016 z dnia  

19 października 2016 roku na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów – zgodnie z art. 99d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

Zmiana planu finansowego UM Halinów w zakresie wydatków ujętych w rozdz. 70005, 75022, 

75023, 75075, 75095 ma na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu. 

W rozdziale 85206, 85212 oraz 85219 zmieniono plan finansowy w oparciu o wniosek Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na podstawie pisma Nr 8/2016 z dnia 28 października 2016r, w celu 

zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu jednostki. 

 Dokonano zmian w planie wydatków w dziale 801 na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Okuniewie na podstawie pisma z dnia 17 października 2016r, w celu zapewnienia 

prawidłowej realizacji budżetu jednostki. 


